[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июля 2010 года № 227-МНПА

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого районного
Совета народных депутатов от 30.05.2006 № 214 «Об утверждении
Методики предоставления земельных участков для жилищного
строительства из земель, находящихся в муниципальной
собственности в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район»

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

13 июля 2010 года

1. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 30.05.2006 № 214 «Об утверждении Методики предоставления земельных участков для жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 августа 2010 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков